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* ces tournitures subissent en fabrique un traitement sp6cial. Un nettovage 6liminerait la l6gdre couche lubrifiante et compromettrait

le ionctionne-ent. Ces fournitures doivent 6tre stock6es au sec et d I'abri de la poussidre'
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I Fournitures communes
calibres 350 - 351 - 352 rri irsl r,es)

144 Ftxateut de ca(Jran
203 Houeinterrne(lrare
21O Rout: rrroycnrre
222 Prqnon rnterrti(lialr e
2?1 Roue dc sccon(10
242 Chauss6e rront(!0
260 Hou{r (lc rir rrLrl{rr (:

296 Blorlueur roLrt:rnturrn{:tlrdrro
405 f it1t) (l{t nrse ir l'ltr:rrrr:' AOl Ptqnon c()uiiltl

' 435 Bascule
' 443 Tro1lr'

450 Renvor de Dlrse ,l l'ltoUrri
462 Ponl (lr ilrilLrtcr r(l

654 Palrr:r cle roue ntoyrnne (lessous
665 Paller prgnon rnterrni(lrdile

dcss u s

679 Palier (lc roue (lo secon(le (les
sus, (Je ioLtc ntoyonDe (l0ssus, (lt)
pignon [ttet rr6(iral c dessous

2535 Plaque de nrarnirrn (le i'tn(ltca
teur cJ{r quantrarnc

2557/1 Indicatr:ur (1c rtuantronte
2558 Roue des heures doul)le clenture
2636 Ressor t-(ilr(l!rel l)ascrrlo (le (ld

clenchern(-.At
2662 Tenon du lcvret coilccteur
4000 Moduleelo(:tronr(lu(l
4046 tsoldleur ,ic pr e
4085 lsolateur (le br r(Je dc contact
42OO Morlule moteur
4401 Bride (Je I)rl(l
4415 Jornt (le ptl(l
4601 Protectron rlu r6sonateur
5'l O0 Vis de lrxage
51 10 Vrs de pont cle rouage

Vrs de f rxatton (1u ntodule
moteu r

5296 Vts de blo(lur)L[ (]e roue In
term6diatre

5435 Vis de bascule
Vis de saulorr dp qurrilrdme
Vis de bascule de ddclenche,
ment

' 5443 Vis de tiretre
5462 Vrs de pont cte mrnuler re

52535 Vis de plaque de marntren de
l'indtcateur de quantreme

52556 Vis de roue entraineuse de
quantteme

52557/1 Vis de l'indicateur cte quantieme
54000 Vis de f ixatron du mo(lute 6lec.

tronlque
54401 Vis de brrde de ptie

Vrs cle brrde du re5s,,s1sU

Fournrtures parttculteres
au calrbre 350 i lLrstr|rt;t

1 00 Platrne
'1 lO Pontderouage

' 2526 Renvor-cor recteur rront{i
' 2556 Roue entraineuse de quantreme

2516 SautoI clc Ll!dDrrcrlr(,
2632 Bascule de.ldclenchemcnl (rd

au cal 351J. 2648 Levrer correcteur
4606 tsrrde du rdconateur (rd. au

cal. 351 )

52526 Vrs de renvor-t:orrecteur

Fournitures particulidres
au calibre 351 ii rstr,.,,sr

Parts common to movements
350 - 351 - 352 lrllLrstrarerl)

144 Dial hol.ler
2O3 lnt0r nredrate wheel
21O Thrr(l wheel
222 lnlermediatcllinlon
221 SwcrrD seconri wheel

' 242 Cirlrrorr;)inron
" 260 Mrnule wheel

29(i lnlpr nr0(jratc wheel l)rakp
4O5 ll,It(i.sellrngstem

' 4Ol Clutch wheel
' 435 Yoke (clutch lever)
' 443 Sollrng lever lq,etent)' 450 Sollrng wheel

462 Mltute work cock
654 Bushrng lor thrrd wheel, lower
665 Bushrng lor intermediate prnron,

u plEr
Bushinq for sweep second anci
thrrd wheel, upper and tnter-
fireclrate ptnton, lower
Date rndicator guard
Date rndicator
Double-toothing hour wheel
Cl rc k-spr r ng lever
Corrector-lever stud
Eloclronic module
Power cell insulalor
Clarnp rnsulator
Motor
Power cell clamp
Powcr cell rrng
Rosonator protectton
C:se screw
Wheel bridge screw
Motor frxing screw
lntermediate wheel brake screw

Date;umper screw
Click sprrng lever screw
Settrng lever screw
Screw tor minute work cock
Screw for date indicator guard
Screw for date indicator
drivrng wheel
Dote indtcator screw
Screw for frxing electronrc
module

544Q1 Screw lor power cell ctamp
Screw tor resonator clamp

Special parts for movement 350

1 00 Pldte
110 Trarn wheel tlridge

' 2526 Calenclar corrector settrng wheel
' 2556 Date rndrcalor rirrvrnq wher:l

251l.t Dalc JumFEr
2632 Yoke {same ior 351 )

' 264U Corcclor lover
4tj(Xj llcsonator clarnlr lsamr: lor ils1)

5)j)b C;rl{rr(lor s{tlltnn whcci sr:rr:w

Special parts tor movement 351
( lLi,,lr,rlr"l)

Gemeinsame Teile der
Kaliber 350 - 351 - 352 ( ltustr iert)

144 Zitferblatt{usihalter
2O3 Zwischenrad
21O Klernbodenrad
222 Zwischcntriet)
221 Zentrumsekundenrad

' 242 Minutenrohr
' 2ii0 Wechselrad

296 Zwrschenrad-Bremse
405 Zerqerstellwelle

' 4O7 Schrebetrieb- 435 Wippe
' 443 Stellhebel- 450 Zerqersteltra(l

462 Wechselradbrucke
654 Zapfenfutter fur Klernboden,

rad, unten
665 Zapfenlutter fur Zwrschen,

trieb, oben
679 Zapfenfutter lir Zentrum-

sekundenrad und Kleinboden,
rad. oben und Zwischentrieb,
unten

2535 DatumanzeigerHalter
2557l1 Datumanzeiger
2558 Stundenrad mit DopfPlzahnung
2636 Federwipp€
2662 Korrektorhebel-Lagerstift
4000 ElekrronischesModut
4Q46 Batterie'tsorator
4085 Kontaktfeder-lsolator
42OO Motor
4401 Batterie-Ktemme
44'15 Eatterre-Dichtungsrrng
4601 Ouarz-Auflagekrssen
5100 Werkbefestrgungs,schraube
51 10 Schraube f0r Rdderbrucke

Motor ha I teschrau be
5296 Schraube Iur Zwischenrad Bremse
5435 Wippenschraube

679

2 535
255t t1
2558
2636
2662
4000
4046
4085
4200
4401
441 5
460i
51 00
51 10

5296
5435

5443
5462

52 535
52556

52557 /1
54000

5443
5462

52535

52556

)Schraube fijr Datumsperre
Federwr ppensch rau be
Stel I hebelschraube
Schraube f iir Wechselradbrucke
Schraube litr Datumanzei ger-
Halter
Schraube f ijr Datumanzerger-
Mitnehmerrad

52557/1 Datumanzeigerschraube
54000 Fixierschraubefiirelektro-

nisches Modul
54401 Schraube{iirBatterie-Klemme

Schraube f iir Ouarzhalte-Klemme

Spezialteile fiir Kaliber 350, t!1tlr;t1.,(ll _spezlaltelle
ilftrslr Fn f

Platrne (rd. au cal 352)
Pont rJe rouage
Renvor-correcteur rnontd
Roue entraineuse de quan-
treme (rcl. au cal.352)
SautoI de quantreme
Bascule de declenchement (rd
au cal.35O)
Levrer correcteur (id. au cal.
352)

4606 Erde du resonareur (icl. au
cal.350i

52526 Vrs de renvor-correcteur lrd
au cal.352)

Fournrtures partrculieres
au calibre 352 ( liLrsIr:es)

Special parts for movement 352
rrlt{r\lf;lltLl)

100 Plate (same f or 351 )

1 10 Train wheet bridge
' 2526 Calendar corrector setting wheel
' 2556 Date indicator driving wheel

(same for 351)
Date jumper
Yoke
Corrector lever (same lor 351 )

Resonator clamp
Calendar setting wheel screw
(same for 351)

100
110

2526
2556

2576
2632

264a

100
110

2526
2556

257 6
2632
264A
4606

52526

Plate (same for 352)
Train wheel bridge
Calendar corrector setlrng wheel
Date indicator driving wheel
(same lor 352)
Date lumper
Yoke (same tor 350)
Corrector lever (same for 352)
Fiesonator clamp (same lor 3S0)
Calendar setting wheel screw
lsame for 352)

1O0 Werkplatte
1 10 Bbderwerkbr0cke

2526 Kalenderkorrektor-Stellrad
2556 Datumanzerger,Mitnehmerrad
2576 Datumsperre
2632 Wippe (identrsch mrr 351)
264A Korrektorhebel
4606 Quarzhalte,Klemme(identrsch

mrt 351)
52526 SchraubefiirKalenderkorrektor

Stetlrad

Sp€zialtoile.fiir Kaliber 351
(rllustr (.-rt)

10O Werkplatte iidentisch mrt 352)
1 1O F6derwerkbriicke

' 2526 Kalenderkorrektor-Stellradt 2556 Datumanzerger-Mitnehmerrad
(rdentrsch mit 352)

2576 Datumsperre
2632 Wippe (rdentisch mrt 350). 2648 Korrektorhebel (identisch

mit 352)
4606 Ouarzhalte.Klemme(identisch

mit 350)
52526 Schraube {irr Katenderkorrektor-

Stellrad (rdentisch mrt 352)

Spezialteile fiir Kaliber 352
(illustrrert)

100 Werkplatte (identrsch mit 351 )

1 10 Fiaderwerkbrircke
' 2526 Kalenderkorrekror-Srellrad* 2556 Datumanzeiger-Mitnehmerrad

(rdentisch mit 351)
2576 Datumsperre
2632 Wippe- 2648 Korrektorhebet (identisch

mit 351)
4600 Quarzhalte-Klemme

52526 Schraubefiir Kalenderkorrektor-
Stellrad (idenrisch mit 351 )

* Diese Terle wurden tn det Fabrik einer be-
sonderen Ober f lac hen be ha n d l! ng u n ter-
worlen. Jeder Retntgungsversuch wArde
deren ha uc hdA n ne Sc h miersc hic h t en t -

fcrnen und deren nchtige Funktion be'
etntrachttgtln. Drc\e fcib sollten ttocken
und staubltet gelagert werden.

100
1ro

' 25?6
' 2556

2576
2632

' 2648
4606

52526

2576

' 2648
4606

52526

Platrne (id. au cal. 35'1 )

Pont (le r ouage
Fenvol correcteur mont6
Roue entr aineuse de quantreme
(irl au cal. 351 )

Saulorr de quantreme
Eascule de d6clenchement
Levler correcteur (rtl. au cal. 35'1 )

Brrtle du rdsonateur
Vrs (lP renvor-correcteur (rd. au
cal. 351 i

)

\

\
* Ces lo,trnrlurr:s $ublssena en labrtque un

trattcfttent spettal Urt neltoyaqe eltntlne
ratt la leqcre courl,e tLtl)ttftante et com-
prontcllratt le lont:tronnemr,t; Ccs lout
ntlutt't tl()tvt'ttl itrr",t0r x,'r'r )ti \t\ !:l tr
I'abr t tlt: ln l)()us\l:n

These parts undergo a special surface trcat-
ment at the lactory. Any attempt tn cleantng
them would eltminate their lilm ot lutu tcant
att(l tnrl)ail Ihen proper lunclton. Theso 1Nr ts
should be stoted ilt a dustptool and dty place.
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